
Id: PPRRQ-EQGHS-WNKQJ-PJXFU-MZIZY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/241/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/223/12 z dnia 29 listopada 2012r. w sprawie przejęcia od Powiatu 
Dzierżoniowskiego zadania polegającego na budowie chodnika we wsi Tuszyn i współfinansowania tego 

zadania. 

Na podstawie art. art. 8a i art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27.08.2009r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/223/12 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie przejęcia od 
Powiatu Dzierżoniowskiego zadania polegającego na budowie chodnika we wsi Tuszyn i współfinansowania tego 
zadania § 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Dzierżoniów od Powiatu Dzierżoniowskiego zadania 
polegającego na budowie chodnika we wsi Tuszyn realizowanego w ramach projektu pn. „ Zagospodarowanie 
centrum wsi Tuszyn poprzez budowę chodnika, poprawiające warunki życia mieszkańców ”. 

2. Wyraża się zgodę na finansowanie zadania wymienionego w ust. 1 w kwocie 1.000.000, - zł. ( milion 
złotych) w tym: 

- Gmina Dzierżoniów – 300.000,-zł. 

- Powiat Dzierżoniowski – 200.000,-zł. 

- Program Rozwoju Obszarów Wiejskich – 500.000,-zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: PPRRQ-EQGHS-WNKQJ-PJXFU-MZIZY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Planuje się, że niniejsza inwestycja będzie do finansowana z różnych źródeł: 

Powiat Dzierżoniowski – 200.000,-zł. 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich – 500.000,-zł. 

Gmina Dzierżoniów – 300.000,-zł. 

i dlatego konieczne staje się wprowadzenie zmian do Uchwały Nr XXIX/223/12 Rady Gminy Dzierżoniów 
z dnia 29 listopada 2012r. 


